
1 

     Białystok, 5 czerwca 2025 r. 

       URZĄD MARSZAŁKOWSKI                                      

WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

             15-097 BIAŁYSTOK 

   ul. M. Curie - Skłodowskiej  14 

 

BZP.272.23.2025.AR  

Do wiadomości wszystkich oferentów 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.), dalej: „ustawa Pzp”, 

Zamawiający informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. Druk 

folderu serowarskiego, zapadły następujące rozstrzygnięcia. 

 

Najkorzystniejszą ofertę złożył Wykonawca: 

R2 PRINT Adam Rytter 

ul. Bielska 61/1 

09-400 Płock 

 

Powyższa oferta spełnia wszystkie wymagania zawarte w Specyfikacji Warunków 

Zamówienia oraz ustawie z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, 

jest to oferta, która otrzymała najwyższą ilość punktów w określonych przez Zamawiającego 

kryteriach. Wykonawca nie podlega wykluczeniu. Oferta tego Wykonawcy nie podlega 

odrzuceniu. Oferta została oceniona jako najkorzystniejsza, zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy 

Pzp. 

 

 

Klasyfikacja poszczególnych ofert w niniejszym postępowaniu przedstawia się następująco: 

 

 

 

 



2 

Numer 

oferty 
Wykonawca 

Punkty w 

kryterium cena 

Punkty w 

kryterium termin 

realizacji 

zamówienia 

 

Razem 

1. 

Euro Pilot sp. z o.o. 

z/s ul. Konarskiego 3  

01-355 Warszawa 

32,19 40,00 

 

 

 

72,19 

2. 

KOLUMB Krzysztof Jański 

ul. Kaliny 7  

41-506 Chorzów 

Oferta nieklasyfikowana 

3. 

Drukarnia SIL VEG DRUK s.c. 

ul. Niegolewskich 12  

42-700 Lubliniec 

38,93 40,00 

 

 

 

78,93 

4. 

DTL sp. z o.o. 

ul. Chmielna 5 

43-353 Porąbka 

Oferta nieklasyfikowana 

5. 

Drukarnia Biały Kruk 

Milewscy sp. j. 

ul. Tygrysia 50, Sobolewo 

15-509 Białystok 

Oferta nieklasyfikowana 

6. 

Monika Beleć 

Firma Reklamowa  

GRAF MEDIA 

ul. Konstruktorów 34/15 

65-119 Zielona Góra 

30,40 40,00 

 

 

 

70,40 

7. 

Ragnarok Studio 

Natalia Guzik-Ryś 

ul. Nowosądecka 31/02 

30-683 Kraków 

26,12 40,00 

 

 

 

66,12 



3 

8. 

Zapol Sobczyk Spółka 

Komandytowa 

Al. Piastów 42 

71-062 Szczecin 

35,08 40,00 

 

 

 

75,08 

9. 

R2 PRINT Adam Rytter 

ul. Bielska 61/1 

09-400 Płock 

60,00 40,00 

 

 

 

100,00 

10. 

Studio Wydawnicze VERSUM 

ul. Maków 29 

43-300 Bielsko-Biała 

24,87 20,00 

 

 

 

44,87 

11. 

Agencja Wydawnicza  

„Argi” s.c. 

R. Błaszak, P. Pacholec,  

J. Prorok 

ul. Żegiestowska 11 

50-542 Wrocław 

55,84 35,00 

 

 

 

90,84 

12. 

Agencja Promocyjno – 

Wydawnicza 

Unigraf Tomasz Kłoska 

ul. Głębinowa 5 

85-435 Bydgoszcz 

Oferta nieklasyfikowana 

13. 

Grafpol sp. z o.o. 

ul. Żmudzka 21/1A 

51-354 Wrocław 

51,62 40,00 

 

 

 

91,62 

14. 

Print Profit sp. z o.o. 

Koźmin 27  

59-900 Zgorzelec 

49,36 40,00 

 

 

 

89,36 

15. 

Arkuszowa Drukarnia 

Offsetowa sp. z o.o. 

ul. Romualda Traugutta 40 

05-825 Grodzisk Mazowiecki 

Oferta nieklasyfikowana 



4 

16. 

dbPrint Polska sp. z o.o. 

ul. Chrzanowska 32 

05-825 Grodzisk Mazowiecki 

 

Oferta nieklasyfikowana 

 

Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 308 ust. 2  ustawy Pzp,  zawarcie umowy 

możliwe będzie w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty. 

 

  z up. MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA 

       Marian Malinowski 

                         Dyrektor 

       Biura Zamówień Publicznych 
                  /podpisano elektronicznie/ 


		2025-06-05T09:28:37+0000
	Not specified




